
この印刷物は、6,000 部作成し、1部あたりの印刷経費は 17.0 円です。

「提供︓富士市」

2026년 판

My 시즈오카 일본 제일

静 岡 県

시즈오카현에는 일본 제일이 다수!

항목 내용 수량, 금액 등

결과수 면적 일본 제일

출하량 일본 제일

재배면적 일본 제일

수확량 일본 제일

생산량 일본 제일

생산량 일본 제일

어획량 일본 제일

산출액 일본 제일

도매거래량 일본 제일

생산량 일본 제일

생산량 일본 제일

생산량 일본 제일

2024년

2024년

2024년

2024년

2024년

2024년

2023년

2023년

2024년

2024년

2024년

2024년

3,420ha

57,800t

203ha

5,030t

416t

211t

56,969t

172억200만엔

4,850t

19,740t

9,251t

8,131t

수출량 일본 제일

산출액 일본 제일

출하량 일본 제일

출하액 일본 제일

출하량 일본 제일

출하액 일본 제일

출하액 일본 제일

연간 지출 금액 일본 제일（시즈오카 시）

2024년

2023년

2023년

2023년

2023년

2023년

2023년

2024년

2,268t

103억엔

56,359t

1297억900만엔

5,291t

58억엔

1622억200만엔

7,664엔

출하량 일본 제일

산출액 일본 제일

2024년

2023년

4,580만그루

21억엔

일본 최대의 나무 둘레

일본에서 가장 많음 2025년도

750cm

39곳

출하액 일본 제일

출하액 일본 제일

생산금액 일본 제일

수출량 일본 제일

수출액 일본 제일

수출량 일본 제일

수출액 일본 제일

2023년

2023년

2023년

2024년

2024년

2024년

2024년

650억1300만엔

219억9600만엔

3115억6047만엔

238,978대

2048억1760만엔

5,425t

479억1999만엔

일본 최초의 철근 콘크리트제 등대

일본에서 가장 오래된 목조 의양풍 초등학교

일본에서 가장 긴 석조 도로 터널

일본에서 가장 많음 2024년3월31일현재

1912년에 첫 점등

1875년 완성

전체 길이 445.5m

2,263시설

먹
거
리

차

꽃

자
연

제
조
�
산
업

문
화
�
관
광

2026년 2월 발행

시즈오카현

TEL 054-221-2242   FAX 054-221-3609
E-mail:  toukei_katsuyo@pref.shizuoka.lg.jp

시즈오카현 홈페이지「My시즈오카 일본 제일」

https://www.pref.shizuoka.jp/kensei/information/myshizuoka/

우편번호) 420-8601 시즈오카현 시즈오카시 아오이구 
오테마치 9번 6호 시즈오카현 기획부 통계 활용과



스루가만에서 잡히는 세계에서 가장 큰 

게로, 큰 것은 다리를 펼치면３m 이상

거미게
어획량(2024년) 10,983kg

1856년 8월 일본 최초의 미국 총영사관으로 개설.

경내에는 흑선 등의 승무원 묘지가 있어, 

일본 최초의 외국인 묘지로도 알려져 있다

교쿠센지
일본 최초의 총영사관

 '바다의 보석'이라고도 

불리는 스루가만 특산품

벚꽃 새우

어획량(2024년) 100%

산간의 청류에서 재배되어 고품질

가공품 "와사비즈케"도 유명

고추냉이
산출액(2023년) 71%

차 생산에 적합한 기후와 

뛰어난 생산기술에 의해 일본에서 

차로 으뜸가는 지역으로서 유명

차
재배면적(2025년) 35%

단맛과 산미의 밸런스가 

좋고 농후한 맛이 인기

보통 온주밀감 

(조생종이 아닌 것)
수확량（2024년）27％

1600년 도쿠가와 이에야스에 의해 창설

1955년 국가특별사적으로 지정

아라이 검문소 유적
검문소 건물이 현존하는 

유일한 검문소 유적

미니사구 등 히트상품을 

생산하여 세계가 주목

프라모델
출하액（2023년) 87%

1997년 '세계에서 가장 긴 

목조 도보 다리'로 기네스 세계 기록 인정

시마다시에 위치하며, 오이가와 강에 놓여있음

호라이바시(봉래교)
길이: 897.4m

시즈오카현 악기산업의 기초를 구축

피아노
출하량（2023년) 100％

품종수가 많고 다채로운 색이 특징

거베라
재배면적(2024년) 31％ 일본에서 유일하게 호수 위를 건너는 

로프웨이로, 1975년 12월에 개업

하마나코 호수의 내만인“우치우라”를 

횡단하고 있다

간잔지 로프웨이
길이 723.75m

아름다운 외관과 좋은 

향기 등의 품질 관리를 

철저히한 생산�판매 체제로 

전국에서 높은 평가

온실 멜론
출하량（2024년）35%

시즈오카현의 개요
총인구:3,491,925명

（2025년10월1일현재）

총면적:7,777.01km²

（2025년）

*도표 속 %는 일본 전국에서 차지하는 시즈오카현의 비중이며, 조사시기는 항목별로 다릅니다. 

항목별 자세한 내용과 기타 항목은 시즈오카현 홈페이지 'My 시즈오카 일본 제일'을 참조해 주세요.

후지산 및 와사비 등 유명한 것부터 

의외의 것까지 시즈오카현이 일본 

제일인 것을 소개하는 동영상을 

공개 중!

QR코드를 확인해 주세요.

1857년에 완성한 대포 

등을 주조하기 위한 용해로

2015년 7월 '메이지 일본산업혁명유산'

의 하나로 세계유산에 등재

니라야마 반사로

실제로 가동한 반사로 

중에 유일하게 현존

신성하고 장엄한 모습을 기반으로 

다양한 신앙 및 예술을 탄생시킨 명산

2013년 6월에 25개의 후지산 

세계문화유산 구성자산으로 등록

후지산

표고 3,776m

시즈오카현에서 탄생한 일본 제일이 가득!시즈오카현에서 탄생한 일본 제일이 가득!


