

# 시즈오카현에는 일본 제일이 다수!

2026년 판

## My 시즈오카 일본 제일

항목	내용	수량, 금액 등	
먹거리	보통 온주밀감 (조생종이 아닌 것)	결과수 면적 일본 제일	2024년 3,420ha
	보통 온주밀감 (조생종이 아닌 것)	출하량 일본 제일	2024년 57,800t
	온실 멜론	재배면적 일본 제일	2024년 203ha
	온실 멜론	수확량 일본 제일	2024년 5,030t
	고추냉이	생산량 일본 제일	2024년 416t
	물 와사비 뿌리 줄기	생산량 일본 제일	2024년 211t
	가다랑어	어획량 일본 제일	2023년 56,969t
	가다랑어	산출액 일본 제일	2023년 172억200만엔
	남방참다랑어(냉동)	도매거래량 일본 제일	2024년 4,850t
	참다랑어 통조림	생산량 일본 제일	2024년 19,740t
	가다랑어 통조림	생산량 일본 제일	2024년 9,251t
	자반 전갱이	생산량 일본 제일	2024년 8,131t
차	차	수출량 일본 제일	2024년 2,268t
	차(황차)	산출액 일본 제일	2023년 103억엔
	녹차	출하량 일본 제일	2023년 56,359t
	녹차	출하액 일본 제일	2023년 1297억900만엔
	홍차	출하량 일본 제일	2023년 5,291t
	홍차	출하액 일본 제일	2023년 58억엔
	차음료	출하액 일본 제일	2023년 1622억200만엔
	녹차	연간 지출 금액 일본 제일 (시즈오카 시)	2024년 7,664엔
꽃	거베라	출하량 일본 제일	2024년 4,580만그루
	거베라	산출액 일본 제일	2023년 21억엔
자연	담팔수나무	일본 최대의 나무 둘레	750cm
	수질 AA해수욕장	일본에서 가장 많음	2025년도 39곳
제조·산업	애완 동물 사료	출하액 일본 제일	2023년 650억 1300만엔
	피아노	출하액 일본 제일	2023년 219억9600만엔
	의료기기	생산금액 일본 제일	2023년 3115억6047만엔
	이륜자동차·원동기 장치 자전거	수출량 일본 제일	2024년 238,978대
	이륜자동차·원동기 장치 자전거	수출액 일본 제일	2024년 2048억 1760만엔
	장난감	수출량 일본 제일	2024년 5,425t
	약기	수출액 일본 제일	2024년 479억 1999만엔
문화·관광	시미즈 등대	일본 최초의 철근 콘크리트제 등대	1912년에 첫 점등
	구(舊) 미쓰케 학교	일본에서 가장 오래된 목조 의양풍 초등학교	1875년 완성
	아마기야마 도로(구 아마기 터널)	일본에서 가장 긴 석조 도로 터널	전체 길이 445.5m
	온천이용숙박시설	일본에서 가장 많음	2024년3월31일현재 2,263시설



시즈오카현

시즈오카현 홈페이지「My시즈오카 일본 제일」  
<https://www.pref.shizuoka.jp/kensei/information/myshizuoka/>  
 우편번호) 420-8601 시즈오카현 시즈오카시 아오이구  
 오테마치 9번 6호 시즈오카현 기획부 통계 활용과  
 TEL 054-221-2242 FAX 054-221-3609  
 E-mail: toukei\_katsuyo@pref.shizuoka.lg.jp



2026년 2월 발행

この印刷物は、6,000部作成し、1部あたりの印刷経費は17.0円です。



「提供：富士市」

静岡県



# 시즈오카현에서 탄생한 일본 제일이 가득!

## 시즈오카현의 개요

총인구: 3,491,925명  
(2025년 10월 1일 현재)  
총면적: 7,777.01km<sup>2</sup>  
(2025년)



**보통 온주밀감**  
(조생종이 아닌 것)  
수확량 (2024년) 27%  
단맛과 산미의 밸런스가  
좋고 농후한 맛이 인기



**거베라**  
재배면적 (2024년) 31%  
품종수가 많고 다채로운 색이 특징



**간잔지 로프웨이**  
길이 723.75m

일본에서 유일하게 호수 위를 건너는 로프웨이로, 1975년 12월에 개업  
하마나코 호수의 내만인 "우치우라"를 횡단하고 있다



**호라이바시 (봉래교)**  
길이: 897.4m

1997년 '세계에서 가장 긴 목조 도보 다리'로 기네스 세계 기록 인정  
시마다시에 위치하며, 오이가와 강에 놓여있음



**피아노**  
출하량 (2023년) 100%  
시즈오카현 악기산업의 기초를 구축



**온실 멜론**  
출하량 (2024년) 35%  
아름다운 외관과 좋은 향기 등의 품질 관리를 철저한 생산·판매 체제로 전국에서 높은 평가



**후지산**

표고 3,776m

신성하고 장엄한 모습을 기반으로 다양한 신앙 및 예술을 탄생시킨 명산  
2013년 6월에 25개의 후지산 세계문화유산 구성자산으로 등록



**차**

재배면적 (2025년) 35%  
차 생산에 적합한 기후와 뛰어난 생산기술에 의해 일본에서 차로 으뜸가는 지역으로서 유명



**거미게**

어획량 (2024년) 10,983kg  
스루가만에서 잡히는 세계에서 가장 큰 게로, 큰 것은 다리를 펼치면 3m 이상



**니라야마 반사로**

실제로 가동한 반사로 중에 유일하게 현존  
1857년에 완성한 대포 등을 주조하기 위한 용해로  
2015년 7월 '메이지 일본산업혁명유산'의 하나로 세계유산에 등재



**아라이 검문소 유적**  
검문소 건물이 현존하는 유일한 검문소 유적

1600년 도쿠가와 에에야스에 의해 창설  
1955년 국가특별사적으로 지정



**교쿠센지**

일본 최초의 총영사관  
1856년 8월 일본 최초의 미국 총영사관으로 개설.  
경내에는 흑선 등의 승무원 묘지가 있어, 일본 최초의 외국인 묘지로도 알려져 있다



후지산 및 와사비 등 유명한 것부터 의외의 것까지 시즈오카현이 일본 제일인 것을 소개하는 동영상 공개 중!  
QR코드를 확인해 주세요.



\*도표 속 %는 일본 전국에서 차지하는 시즈오카현의 비중이며, 조사시기는 항목별로 다릅니다.  
항목별 자세한 내용과 기타 항목은 시즈오카현 홈페이지 'My 시즈오카 일본 제일'을 참조해 주세요.